▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
軸穴・キー溝・押しねじ追加工
Idler Shaft
Z/ZS 標準アイドラー軸
対応不可
Ab1 K
L
D
b2 s
M1 M2
ZSZ
●● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
Z 6201-16
◀1
●● アイドラーと組み合わせてご使用ください。
●● ナットおよびスプリングワッシャが各2個付属しています。
●● Z 	 スティール製
ZS 	 ステンレス製
●● 使用例
A型スプロケットアイドラー
スライドホルダー
ベースホルダー
B型スプロケットアイドラーYAC
VSA
VSB
YFB
SUS ステンレス
品番◀1  適用ベアリング D A b1 M1 K b2 M2 s L 質量
（kg）
Z6200-10 6200×1 10   8.5 12 M8×1.25 10 17 M10×1.5 14 47.5 0.05
Z6200-12 6200×1 10   8.5 12 M8×1.25 12 16 M8×1.25 14 48.5 0.05
Z6200-15 6200×1 10   8.5 12 M8×1.25 15 17 M10×1.5 14 52.5 0.06
Z6200-20 6200×1 10   8.5 12 M8×1.25 20 17 M10×1.5 14 57.5 0.06
Z6900-14 6900×1 10   5.5 12 M8×1.25 14 17 M10×1.5 14 48.5 0.05
Z6201-12 6201×1 12   9.5 14 M10×1.5 12 20 M10×1.5 14 55.5 0.07
Z6201-16 6201×1 12   9.5 14 M10×1.5 16 20 M10×1.5 14 59.5 0.07
Z6201-22 6201×1 12   9.5 14 M10×1.5 22 20 M10×1.5 14 65.5 0.08
Z6301-20 6301×1 12 11.5 14 M10×1.5 20 20 M10×1.5 17 65.5 0.09
Z6002-12 6002×1 15   8.5 14 M10×1.5 12 16 M8×1.25 17 50.5 0.07
Z6002-15 6002×1 15   8.5 14 M10×1.5 15 20 M10×1.5 17 57.5 0.08
Z6202-11 6202×1 15 10.5 14 M10×1.5 11 20 M10×1.5 17 55.5 0.08
Z6202-16 6202×1 15 10.5 14 M10×1.5 16 20 M10×1.5 17 60.5 0.09
Z6202-22 6202×1 15 10.5 14 M10×1.5 22 20 M10×1.5 17 66.5 0.1
Z6203-15 6203×1 17 11.5 16 M14×2 15 20 M10×1.5 19 62.5 0.13
Z6203-20 6203×1 17 11.5 16 M14×2 20 20 M10×1.5 19 67.5 0.14
Z6204-17 6204×1 20 13.5 16 M14×2 17 20 M10×1.5 22 66.5 0.16
Z6204-22 6204×1 20 13.5 16 M14×2 22 20 M10×1.5 22 71.5 0.17
Z6201W-22 6201×2 12 19.5 14 M10×1.5 22 20 M10×1.5 17 75.5 0.1
Z6202W-17 6202×2 15 21.5 14 M10×1.5 17 20 M10×1.5 17 72.5 0.11
Z6202W-26 6202×2 15 21.5 14 M10×1.5 26 20 M10×1.5 17 81.5 0.12
Z6203W-27 6203×2 17 23.5 16 M14×2 27 20 M10×1.5 19 86.5 0.18
Z6203W-35 6203×2 17 23.5 16 M14×2 35 20 M10×1.5 19 94.5 0.2
ZS6200-15 SS6200×1 10   8.5 12 M8×1.25 15 17 M10×1.5 14 52.5 0.06
ZS6900-14 SS6900×1 10   5.5 12 M8×1.25 14 17 M10×1.5 14 48.5 0.05
ZS6201-12 SS6201×1 12   9.5 14 M10×1.5 12 20 M10×1.5 14 55.5 0.07
ZS6201-15 SS6201×1 12   9.5 14 M10×1.5 15 20 M10×1.5 14 58.5 0.07
ZS6202-11 SS6202×1 15 10.5 14 M10×1.5 11 20 M10×1.5 17 55.5 0.08
ZS6202-16 SS6202×1 15 10.5 14 M10×1.5 16 20 M10×1.5 17 60.5 0.09
単位：mm[ Z ] スティール製　 [ ZS ] ステンレス製
●● 材質・仕上げ
Z ZS
本体 S45C
四三酸化鉄皮膜（黒） SUS303
ナット スティール
三価クロメート処理 SUS304
ばね座金 スティール
三価クロメート処理 SUS304
RoHS